01/06/2021 SEI/TJAM - 0264672 - Comunicado

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=285348&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

COMUNICADO - TJ/AM/CPL/CADJJFL

COMUNICADO Nº. 014/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2021

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição, remoção e instalação de película adesiva de
proteção solar (insulfilm profissional), para atender a demanda do Tribunal de Justiça do Estado do
Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, por sua pregoeira, torna público, a todos os
interessados, que por indisponibilidade do sistema Comprasnet e ausência de previsão para o retorno
regular (protocolo de atendimento SIASG anexo), por cautela, para não causar prejuízo a nenhum
participante, ficam as sessões do dia de hoje 01/06/2021 redesignadas. Sendo a deste Pregão reagendada
para o dia 08/06/2021 às 10:00 (horário de Brasília).

Manaus, 01 de junho de 2021.

Elizia Mara Costa Israel
Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por ELIZIA MARA COSTA ISRAEL, Analista Judiciário,
em 01/06/2021, às 10:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0264672 e o
código CRC 3BB24ABF.

2020/000001742-00 0264672v2